
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „LIEPSNELĖ“ 

 

 

Vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė 

 

 

Gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas 

 

 

Vilniaus lopšelio-darželio „Liepsnelė“ 

Direktorei Jelenai Kropai-Dryžienei 

                    

                 

PRAŠYMAS 

DĖL MOKESČIŲ TAIKYMO 

 

20____m. ______________   _____ d. 

Vilnius 

   

Prašome ______________________________ neskaičiuoti mokesčio už maitinimą, vadovaujantis                                     
(                              (vaiko vardas, pavardė) 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 1-305 3 punktu, tuo pačiu 

sprendimu patvirtinto Mokesčio už vaiko išlaikymą Vilniaus miesto savivaldybės mokyklose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo 

11.1. papunkčiu ir atsižvelgiant į tai, kad šeima gauna socialinę pašalpą. 

Sutinku, kad informacija (duomenys), patvirtinanti, kad šeima gauna socialinę pašalpą pagal Vilniaus 

miesto savivaldybės socialinės pašalpos skyrimo faktą vaikui, būtų renkama iš Socialinės paramos 

šeimai informacinės sistemos (SPIS). 

 

 .......................................                                                        ....................................................... 

           (Parašas)                                                            (Vardas, Pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

*Asmens duomenys bus tvarkomi laikantis BDAR (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 

nuostatų)                              

https://aktai.vilnius.lt/document/30333598
https://aktai.vilnius.lt/document/30333598

